MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

EDITAL 046/2018

CONVOCAÇÃO

2ª CHAMADA – LISTA DE ESPERA

O Diretor Geral do IFPB Campus Monteiro, no uso de suas atribuições legais, convoca os estudantes,

cujos números do CPF se encontram abaixo relacionados, a comparecerem à Coordenação de Assistência

Estudantil – CAEST no prazo de 02 (dois) dias úteis para cadastramento no programa da Política de

Assistência Estudantil para o (a) qual ficou classificado em lista de espera através do edital 046/2018.

Os estudantes menores de 18 anos deverão estar acompanhados de um dos pais ou responsável e,

ainda, para aqueles contemplados para atendimento pelo Programa de Transporte Estudantil, deverão

comparecer munidos de seus dados bancários.

PROGRAMA DE MORADIA

Classificação CPF do estudante

24 113.264.864-54

25 123.684.204-95

PROGRAMA DE TRANSPORTE MUNICIPAL – Pessoa com

Deficiência

Classificação CPF do estudante

2 097.931.124-17

PROGRAMA DE TRANSPORTE MUNICIPAL – Ampla

Concorrência

Classificação CPF do estudante

19 137.917.774-08

PROGRAMA DE TRANSPORTE INTERURBANO – Ampla

Concorrência

Classificação CPF do estudante

23 121.581.834-38

24 125.069.144-39

Monteiro, PB, 29 de novembro de 2018.

Abraão Romão Batista
Diretor Geral

IFPB Campus Monteiro
Portaria nº 2.012/2018-RE

		2018-11-29T12:37:00-0300
	ABRAAO ROMAO BATISTA:03480570402